
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

ZÁPIS č. 1/2025 
čj.: ČAS-PKAS 1/25/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 16. 1. 2025 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, E. Linhartová,   
R. Sladký, D. Benešová      

Hosté:                               K. Maršálková, M. Pivoňka 
 
  Omluveni:                        J. Pšajdl, A. Ujkanovičová 
 

  Program: 

1. Kontrola zápisu č. 9/24 

2. Hodnocení vyhlášení Běžeckého poháru, vyhlášení ankety Atlet roku Plzeňského kraje 

3. Příprava krajských halových soutěží  

4. Příprava VH PKAS 

5. Oponentury článků talentované mládeže 

6. Doplnění sad dresů PKAS 

7. Pořízení cílové kamery 

8. Úprava brožury PKAS 

9. Zpráva hospodáře 

 

 
 
 
 
  

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 9/24.  

 

Ad 2 Hodnocení vyhlášení Běžeckého poháru, vyhlášení ankety Atlet roku Plzeňského kraje  

Členi VV PAS zhodnotili průběh vyhlášení. Předseda VV zdůraznil stále se zvyšující se finanční náročnost 
akce. Pro zachování vyhlašování bude nutné snížit náklady.  

Dalším bodem hodnocení akce byla účast nominovaných atletů. Zejména v kategorii dospělých byla 
účast minimální.   

Vyhlášení proběhlo za účasti zástupců kraje i města. 

 

Ad 3) Příprava krajských halových soutěží  

 

1. 19.1., Mistrovství Plzeňského kraje mužů, žen, jun., juniorek, dorostenců a dorostenek 

VV projednal veškeré body příprav mistrovství.  

2. 16. 2., Mistrovství Plzeňského kraje starších žáků, starších žákyň, ml. žáků a ml. žákyň 

VV projednal přípravu mistrovství. V následujícím týdnu budou zveřejněny propozice závodu, 
zodp. M. Neuvirt. 

3. 8.3., Halové závody přípravek Plzeňského kraje 2024 skupina A, B 

V následujícím týdnu bude zajištěno založení závodu v kalendáři ČAS a pozvání klubů na tyto 
závody, zodp. M. Neuvirt.  

 

Ad 4) Příprava VH PKAS 

VV stanovil termín VH na 20. 3. Veškeré podklady, včetně pozvánky, budou zaslány na oddíly 30 dní 
před konáním VH, zodp. M. Neuvirt.   

 

Ad 5) Oponentury článků talentované mládeže (ČPTM) 

Oponentury proběhly 3. 12.  

Oponentury zahájila Atletická akademie Plzeňského kraje a města Plzně při AK ŠKODA Plzeň, bez účasti 
zástupců KAS. Následovaly oponentury SPS za účasti předsedy PKAS. Za ČAS se zúčastnili oponentur pan 
J. Koutník a T. Purman. Opětovně nabízíme AA zveřejnění seznamu zařazených atletů na webové 
stránce PKAS, kde má AA záložku se seznamy zařazených z předešlých let.     

 

Ad 6) Doplnění sad dresů PKAS 

D. Benešová odprezentovala Výkonnému výboru nabídku firmy Atex pro výrobu dresů. VV schválil 
přednesenou nabídku.  

 

Ad 7) Pořízení cílové kamery  

Vytvoření celkové kalkulace k vybavení nové cílové kamery, zodp. R. Sladký. Zjištění možností dotačních 
titulů pro financování zodp. A. Ujkanovičová.   

 

 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 8) Úprava brožury PKAS 

VV PKAS se shodl na úpravě brožury PKAS. V brožuře pro rok 2025 budou zrušeny pokuty za 
nenastoupené starty. Další změny budou projednány v rámci STK PKAS.   

 

Ad 9) Zpráva hospodáře 

VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS.  

 

Další termín schůze VV PKAS stanoven na 20. 2. od 17:00 hod v hotelu Central. 

 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Ověřovatel: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                  Předseda PKAS 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/

